
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОКОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

"ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН" БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

с.Волоконовка 

 

"14" октября 2021 г.                                                                                      № 41 
 

 

О признании утратившим силу постановления администрации 

Волоконовского сельского поселения от 06.02.2013  г. №6 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», законом Белгородской области от 30.03.2005 г. № 177 «Об 

особенностях организации местного самоуправления в Белгородской 

области» и в целях приведения местных нормативных правовых актов в 

соответствие с нормами федерального законодательства администрация 

Волоконовского сельского поселения Чернянского района постановляет: 

1. Постановление администрации Волоконовского сельского поселения 

Чернянского района от 06.02.2013 г.  № 6 «Об утверждении Положения о 

муниципальном контроле за сохранностью автомобильных дорог местного 

значения в границах населенных пунктов Волоконовского сельского 

поселения» признать утратившим силу. 

2. Обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном 

Уставом Волоконовского сельского поселения и разместить на официальном 

сайте органов местного самоуправления Волоконовского сельского 

поселения Чернянского района в сети  Интернет  (адрес  сайта: 

http://volchern.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава администрации 

      Волоконовского 

сельского       поселения                                                              В.Л. Жиленков 


